МИНИСТЕРСТВО  ФИНАНСОВ
РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ФИНАНС  МИНИСТРЛЫГЫ

	ПРИКАЗ

	БОЕРЫК

	г. Казань
	№

О внесении изменения в Порядок предоставления информации о деятельности Министерства финансов Республики Татарстан пользователю информацией по его запросу, утвержденный приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 29.12.2012 № 15-136 «Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности Министерства финансов Республики Татарстан»

П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в абзац второй подпункта 6 пункта 2.11 Порядка предоставления информации о деятельности Министерства финансов Республики Татарстан пользователю информацией по его запросу, утвержденного приказом Министерства финансов Республики Татарстан от 29.12.2012 № 15-136 «Об утверждении Порядка предоставления информации о деятельности Министерства финансов Республики Татарстан» изменение, заменив слова «в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» словами «на официальном сайте Министерства финансов Республики Татарстан».
2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 декабря 2022 года.

Министр                                                                                                     Р.Р. Гайзатуллин
image1.png